PLANILLA DE ESTUDIANTES Y ACOMPANANTES

ANEXO V

PLANILLA DE ASISTENCIA

INSTITUCION EDUCATIVA E.E.S N°_ 6
DISTRITO _ROJAS
LUGAR A VISITAR ___JOVENES Y MEMORIA FECHA 11/11/2025
N© Apellido y Nombre Documento Estudiante Docente Do::l:nte As(i;t/e;;:ia
1 |GARCIA GUSTAVO X
2 MOREIRA GEANELLA. A 47233710 X
3 |BARRIONUEVO JOAQUIN 48678383 X
4 |CARABAJAL YBARRA TOMAS 48.678.383 X
5 |CHAVEZ LOPEZ SEBASTIAN 48105323 X
6 |COLIQUEO GUADALUPE A. 48036083 X
7 |OJEDA MATIAS ISMAEL 48054852 X
8 |GAITAN JUAN ANGEL 47230221 X
9 |SILVA AIEN NICOLE 48.036.038 X
10 NICASTRO LUIS DAVID 47675795 X
11 X
12 X
13 X
14 X
15 X
16 X
17 X
18 X

OBSERVACIONES:(Para ser completado ante cualquier eventualidad).
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La presente planilla tendra validez para toda tramitacién oficial que se realice.

Lugary fecha: .................. ROJAS 11/11/2025..ceiciiiieieireneenens

Firma de Autoridad del Establecimiento: ... rreerrenreernnnns

El presente formulario puede ser completado de forma digital y enviado al/la Inspector/a
en este formato.

El mismo debe ser impreso y firmado para la Salida Educativa, registrando ese mismo dia
las asistencias o inasistencias, tanto de estudiantes como de docentes o acompafiantes
no docentes, asi como cualquier modificacion de ultimo momento (docentes

reemplazantes, etc.).
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