## **ANEXO V**

## PLANILLA DE ESTUDIANTES Y ACOMPAÑANTES PLANILLA DE ASISTENCIA

INSTITUCIÓN EDUCA	TIVA E.E.S	N° 6
DISTRITO ROJAS		
LUGAR A VISITAR	JOVENES Y MEMORIA	<b>FECHA</b> 11/11/2025

N°	Apellido y Nombre	Documento	Estudiante	Docente	No Docente	Asistencia (P / A)
1	GARCIA GUSTAVO			X		
2	MOREIRA GEANELLA. A	47233710	X			
3	BARRIONUEVO JOAQUIN	48678383	X			
4	CARABAJAL YBARRA TOMAS	48.678.383	X			
5	CHAVEZ LOPEZ SEBASTIAN	48105323	X			
6	COLIQUEO GUADALUPE A.	48036083	X			
7	OJEDA MATIAS ISMAEL	48054852	X			
8	GAITAN JUAN ANGEL	47230221	X			
9	SILVA AIEN NICOLE	48.036.038	X			
10	NICASTRO LUIS DAVID	47675795	X			
11			X			
12			X			
13			X			
14			X			
15			X			
16			X			
17			X			
18			X			

**OBSERVACIONES:**(Para ser completado ante cualquier eventualidad).





La presente planilla tendrá validez para toda tramitación oficial que se realice.
<b>Lugar y fecha:</b> ROJAS 11/11/2025
Firma de Autoridad del Establecimiento:
El presente formulario puede ser completado de forma digital y enviado al/la Inspector/a
en este formato.
El mismo debe ser impreso y firmado para la Salida Educativa, registrando ese mismo día
las asistencias o inasistencias, tanto de estudiantes como de docentes o acompañantes

no docentes, así como cualquier modificación de último momento (docentes



reemplazantes, etc.).

